pateikti Užsakovui ne vėliau kaip per 10 dienų nuo Sutarties pasirašymo. Jei Rangovas per šį

laikotarpį Sutarties įvykdymo užtikrinimo nepateikia, laikoma, kad Rangovas atsisakė sudaryti

Sutartį. Bendra užtikrinimo suma – 10 procentų pasiūlytos kainos be PVM 166 Eur 00 ct (vienas

šimtas šešiasdešimt šeši Eur 00 ct). Sutarties vykdymo/įvykdymo užtikrinimas įsigalioja banko,

kredito unijos garantijos arba draudimo bendrovės laidavimo rašto išdavimo dieną ir turi galioti ne

trumpiau kaip iki 2020 m gruodžio 29 d.

8. Jei Sutarties vykdymo metu užtikrinimą išdavęs juridinis asmuo negali įvykdyti savo